L'edificio,  in muratura di antico impianto,  in buone condizioni di manutenzione,  fa parte di un

complesso edilizio a schiera con unico affaccio sulla via Michele Amari con orientamento Nord-

Ovest.  

Nella zona sono presenti vari servizi privati e pubblici. 

Prezzo base: €.17.158,34 (Euro diciassettemilacentocinquantotto/34)

Offerta minima: €.12.868,75 (Euro dodicimilaottocentosessantotto/75)

Rilancio minimo €.2.000,00 (Euro duemila/00)

Situazione Urbanistica-Edilizia

Per quanto riguarda la regolarità edilizia del bene oggetto della presente vendita si evidenzia che

dalla CTU in atti a firma dell'Arch. Salvatore Andrea Massaro  del 31.10.2023, alla quale si rimanda